
Wijziging regeling vaststelling subsidieplafonds Subsidiebesluit
experimenten en kennisoverdracht wonen

Regeling van de Minister voor Wonen,
Wijken en Integratie van 10 september
2007, nr. DJZ2007087562, tot wijziging
van de regeling van de Minister van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 18 december 2006,
nr. DJZ2006339088, houdende vaststel-
ling van de subsidieplafonds, bedoeld in
artikel 8, eerste lid, van het Subsidiebe-
sluit experimenten en kennisoverdracht
wonen (Stcrt. 253) (aanpassing subsi-
dieplafonds)

De Minister voor Wonen, Wijken en
Integratie,
Gelet op artikel 8, eerste lid, van het
Subsidiebesluit experimenten en kennis-
overdracht wonen;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van de regeling van de Minis-
ter van Volkshuisvesting, Ruimtelijke

Ordening en Milieubeheer van
18 december 2006, nr. DJZ2006339088,
houdende vaststelling van de subsidie-
plafonds, bedoeld in artikel 8, eerste lid,
van het Subsidiebesluit experimenten en
kennisoverdracht wonen (Stcrt. 253)
wordt:

in onderdeel a ‘€ 778.000’ vervangen
door ‘€ 3.423.000’;

in onderdeel b ‘€ 2.353.000’ vervan-
gen door ‘€ 1.478.000’;

in onderdeel c ‘€ 550.000’ vervangen
door ‘€ 867.000’, en

In onderdeel d ‘€ 1.341.000’ vervan-
gen door: € 1.569.000.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Wonen, Wijken en
Integratie,
C.P. Vogelaar.

a. 

b. 

c. 

d. 

Toelichting

Omdat de voor 2007 beschikbare budget-
ten als opgenomen in de begroting 2007
bij de eerste suppletoire begroting zijn
aangepast worden de subsidieplafonds
gewijzigd. De aanpassing van de
beschikbare budgetten vloeit voort uit
nieuwe inzichten met betrekking tot de
benodigde budgetten. Met deze wijzi-
ging van de subsidieplafonds zijn de
subsidieplafonds en de in de begroting
toegekende budgetten weer met elkaar
in overeenstemming.

De Minister voor Wonen, Wijken en
Integratie,
C.P. Vogelaar.

VROM

Uit: Staatscourant 18 september 2007, nr. 180 / pag. 12 1


